
OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

(vyhotovené v souladu s § 50 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“)) 

 

Identifikace veřejné zakázky 

Zadávací řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění 

(dále jen „ZZVZ“ nebo „zákon“) k podlimitní veřejné zakázce vyhlášené dle § 53 ZZVZ 

 

Název veřejné zakázky 

„Instalace fotovoltaické elektrárny a zateplení střešního pláště objektu plaveckého bazénu 

Varnsdorf " (dále též „VZ“) 

 

Druh veřejné zakázky 

Stavební práce 

 

Druh zadávacího řízení: 

Zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 ZZVZ 

 

Zadavatel 

Město Varnsdorf 

se sídlem nám. E. Beneše č. p. 470, PSČ 407 47 Varnsdorf 

zastoupený Janem Šimkem, starostou města 

(dále jen „Zadavatel“) 

 

Zadavatel tímto v souladu s § 50 ZoZVZ oznamuje, že vybraným dodavatelem, jehož nabídka 

byla v zadávacím řízení na VZ dle usnesení č. 452/2025/1 Radou města ze dne 23. 10. 2025 

vybrána, byla nabídka společnosti Team ENERGO group a.s. 

 

V souladu s § 50 ZoZVZ Zadavatel dále uvádí: 

 

Identifikační údaje vybraného dodavatele 

Team ENERGO group a.s., Nové sady 988/2, Staré Brno, 602 00 Brno, IČO 05981115. 

 

Odůvodnění výběru vybraného dodavatele 

Ve výběrovém řízení s názvem „Instalace fotovoltaické elektrárny a zateplení střešního pláště objektu 

plaveckého bazénu Varnsdorf " vyhlášeném jako veřejná zakázka zjednodušená podlimitní obdržel 

zadavatel nabídku od 3 účastníků.  Účastník s nejnižší nabídkovou cenou splnil veškeré 

požadavky kladené na něj výzvou a zadavatelem. Z tohoto důvodu doporučujeme uzavřít 

smlouvou právě s tímto vybraným dodavatelem.  

 

Údaje vybraného dodavatele: 

Nabídková cena 6.777.551 Kč bez DPH (vč. 5% rezervy) 

 

 



 

 

Poučení 

Proti Rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat námitky podle ustanovení § 242 odst. 2 ZZVZ. 

Námitky musí být Zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne doručení Oznámení o výběru 

dodavatele. Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti Rozhodnutí o výběru 

dodavatele uzavřít smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle § 122 ZoZVZ. 

 

 

 

 

 

Ve Varnsdorfu dne 18. 11. 2025 ………………………….……… 

Jan Šimek  

        starosta města 

 


		2025-11-18T12:47:47+0100
	Jan Šimek




